[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2020 № 117п
п. Искателей
О внесении изменений в постановление
от 01.06.2020 № 104п «О продлении на
территории Заполярного района
комплекса дополнительных режимно -
ограничительных мероприятий»

В реализацию постановления губернатора Ненецкого автономного округа               от 16.03.2020 № 12-пг «О введении режима повышенной готовности»                                           (с изменениями, внесенными постановлениями от 20.03.2020 № 13-пг,                                       от 27.03.2020 № 15-пг, от 03.04.2020 № 17-пг, от 09.04.2020 № 19-пг, 11.04.2020                    № 20-пг, от 17.04.2020 № 23-пг, от 24.04.2020 № 26-пг, от 30.04.2020 № 29-пг, от 11.05.2020 № 32-пг, от 21.05.2020 № 36-пг, от 29.05.2020 № 42-пг, от 11.06.2020                   № 45-пг), на основании постановления от 02.06.2020 № 107п «О возложении обязанностей главы Администрации Заполярного района», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 01.06.2020 № 104п «О продлении на территории Заполярного района комплекса дополнительных режимно-ограничительных мероприятий» следующие изменения:
1.1.  В пунктах 1, 2 слова «по 14 июня 2020 года» заменить словами «по 3 июля 2020 года»;
1.2.  В пункте 3 слова «с 1 по 14 июня 2020 года» заменить словами «с 1 июня по 3 июля 2020 года».
2. Организационно-правовому отделу (Крылова О.А.) разместить информацию о продлении ограничений в новостной ленте сайта органов местного самоуправления Заполярного района.
3.  Отделу делопроизводства и документооборота (Бабикова Ю.Н.) направить настоящее постановление для организации исполнения главам городского и сельских поселений Заполярного района, МП ЗР «СЖКС», МП ЗР «СТК», ИП Калюжному И.В., Крыловой О.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Заполярного района                                                                                      О.Е. Холодов
image1.jpeg